МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2024 года № 146

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  целях  упорядочения  нормативно-правовых  актов  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статями 28, 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 31.12.2008 № 896 «О консультационном совете при администрации
муниципального образования  «Городской округ Ногликский» по вопросам
развития и поддержки малого и среднего предпринимательства»;

- от 25.10.2010 № 200 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  31.12.08
№ 896»;

- от 18.04.2013 № 137 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

-  от  06.03.2015 № 70 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

-  от  29.02.2016 № 55 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

- от 27.06.2017 № 112 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

-  от  26.06.2019 № 96 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

2

- от 29.07.2019 № 112 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896»;

- от 28.06.2024 № 103 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2008
№ 896».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                   Я.С. Русанов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е